'gb:srn.muzlouf GAS

MONITORAGGIO ASSENZE DIPENDENTI VIGEVANO E DISTRIBUZIONE GAS A SOCIO UNICO SRL

NUMERO PERSONALE ADDETTO
ALL'AREA

GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI

GIORNI MANCATA PRESENZA

GIORNI LAVORATIVI
COMPLESSIVAMENTE PRESTATI

% GIORNI ASSENZA

% GIORNI PRESENZA

DIPENDENTI

10

638

73,54

564,46

11,53%

88,47%




